СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 26 » ноября  2012 года                                                                               №    43
«О    внесении   изменений    в    решение    Совета
депутатов    Озерного      сельского         поселения

«Об утверждении Положения о земельном  налоге

на   территории   Озерного   сельского   поселения

Шумячского   района      Смоленской       области»

от  04.10.2007 г. № 39

         В соответствии с п.2 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ч.1 ст. 7  Устава Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, Совет депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Решил:

    1. Внести в Положение о земельном налоге на территории  Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденного решением Совета  депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 04.10.2007 года № 39 (в редакции решений Совета депутатов Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области « 20 от 30.07.2008 г., № 23 от 10.07.2009 г., № 19 от 28.06.2010 г., № 12 от 12.11.2010 г., № 7 от 09.03.2011 г., № 26 от 08.09.2011 г., № 29 от 09.10.2012 г.) следующие изменения:
     1)в статье 10:

а) в пункте 7 слова «областного бюджета или» исключить;

б) пункт 8 признать утратившим силу.
    2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013 года и подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник Озерного сельского поселения».

Глава     муниципального      образования

Озерного   сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  А.М. Жбанкова
Отп. 1 экз. – в дело                                                      Разослать:   в   прокуратуру

Разработчик: Специалист 1 категории                      «___________ антикоррупционную

И.Г. Бахметьева ______________                              экспертизу. Признаков коррупции-

Тел. 4-12-49                                                                   огенности не  выявлено»

26.11.2012 г.                                                                  _______________ А.М. Жбанкова